
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków 

Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawek wynagrodzenia członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Warszawie, zmienionym zarządzeniem z dnia 7 października 2024 r., 

zarządzeniem z dnia 3 stycznia 2025 r., zarządzeniem z dnia 26 stycznia 2025 r. 

oraz zarządzeniem z dnia 2 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Za rozpatrzenie odwołania od orzeczenia powiatowego zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności członkom składu orzekającego Wojewódzkiego Zespołu do spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie, zwanego dalej „Zespołem”, przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości:

1) 140 zł dla lekarza - członka zespołu ze specjalnością odpowiednią do rozpoznania 

wniosku, wyznaczonego na przewodniczącego składu orzekającego;

2) 110 zł dla lekarza -  członka zespołu posiadającego specjalizację co najmniej I stopnia, 

wyznaczonego na przewodniczącego składu orzekającego;

3) 110 zł dla lekarza - członka zespołu odbywającego szkolenie specjalizacyjne w 

określonej dziedzinie medycyny, który ukończył moduł podstawowy właściwy dla 

danego szkolenia specjalizacyjnego lub będący w trakcie trzeciego roku tego szkolenia 

w przypadku specjalizacji, dla których przewidziany został moduł jednolity szkolenia, 

wyznaczonego na przewodniczącego składu orzekającego;

4) 70 zł dla pozostałych członków składu orzekającego;

5) 70 zł dla lekarza specjalisty sporządzającego konsultację w zakresie choroby 

współistniejącej.”.

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu.



 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą od dnia14 sierpnia 

2025 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-08-27T10:58:27+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




